Korouzne - CZ063.3714.6101.014 - stav 8. 11. 2022

A. OBEC
Korouzné
Cislo obce 14
PRVKUK
Koéd obce CZ063.3714.6101.014
PRVKUK
Kod obce 595861
Cislo ORP 1678 (6101)
(CSU) Bystfice nad Pernstejnem
Nazev ORP
Cislo POU 3379
Nazev POU Bystfice nad Pernstejnem

Clenéni obce

Uplny kod ¢éasti obce PRVKUK Nazev ¢asti Kod casti obce  Kod (:és:ti
obce PRVKUK obce RUIAN
CZ063.3714.6101.0014.01 Korouzné 06959 69591
CZ063.3714.6101.0014.02 Kobylnice 06958 69582
CZ063.3714.6101.0014.03 Svarec 06960 69604

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Obec Korouzné se nachazi vychodné od mésta Bystfice nad Pernstejnem, ve vzdalenosti cca
6 km. Obec se sklada ze tif mistnich ¢asti Kobylnice, Kourouzné a Svafce. Rozsah zastavby je
v rozmezi 355 - 380 m n. m.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev casti

obce

Kobylnice

Korouzné

Svarec

Obec
Korouzné
celkem

Bydlici obyvatelé Pocet bydlicich obyvatel

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

2002 2005
45 45
13 13
58 58
175 175
13 13
188 188
70 70
14 14
84 84
290 290
40 40
330 330

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Korouzné 246

264

258 257 261 257

260 255

257

2010

45

13

58

175

13

188

70

14

84

290

40

330

264 261

2015

34

13

47

174

13

187

53

14

67

261

40

301

261

2020

30

13

43

173

13

186

48

14

62

251

40

291

260 260

2025 2030
27 23
13 13
40 36
172 170
13 13
185 183
42 36
14 14
56 50
241 229
40 40
281 269

2023 2024 2025

260
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C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndzev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Kobylnice 0 0 0 0 0 27 23
Korouzné 0 0 0 174 173 172 170
Svarec 0 0 0 43 40 42 36
Obec Korouzné celkem 0 0 0 217 213 241 229

C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu
Mistni (méstska) ¢ast Kobylnice

V mistni ¢asti Kobylnice neni vybudovan verejny vodovod. Obyvatelstvo je zasobeno pitnou
vodou z vlastnich a ze trech obecnich studni.

Mistni (méstskd) ¢ast Korouzné

Mistni ¢ast Korouzné (355 - 380 m n.m.) ma vybudovany verejny vodovod (v roce 2012 bylo
realizovdno napojeni na Virsky oblastni vodovod).

Mistni (méstskd) ¢ast Svarec

Mistni ¢&st Svafec (353 - 365 m n.m.) je zasobena ze soukromych studni. V obci jsou také
dvé obecni studny. Zbytek mistni ¢asti Svafec (353 - 365 m n.m.) mé vybudovany vodovod
napojeny na provozni vodojem 2 x 1000 m3 (436,5/431,5 m n.m.) Upravny vody Svafec pro
Virsky oblastni vodovod.
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu
Mistni (méstska) ¢ast Kobylnice

Z nového zdroje vody mistni Casti Pivonice budou zasobovany také Kobylnice. Voda bude
¢erpana do nového VD] Kobylnice 10 m3 603 m n.m. Nova sit Kobylnice z néj bude
zasobovdana gravitacné.

Mistni (méstska) cast Korouzné
Navrhuje se dostavba vodovodni site v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.
Mistni (méstska) ¢ast Svarec

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Navrhované zdroje pitné vody
S novymi zdroji se neuvazuje.
Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro obec Korouznée realizace navrhovanych opatreni
predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Pocet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce

2002 2005 2010 2015 2020

Kobylnice 0 0
Korouzné 0 0
Svarec 0 0
Obec Korouzné celkem 0 0

D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) ¢ast Kobylnice

0

Pocet pripojenych obyvatel

0

0

43

43

0

0

48

48

2025

172

42

214

2030

170

36

206

Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou kanalizacni sit, odpadni vody jsou

likvidovany individualnim zpUsobem.
V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) ¢ast Korouzné

Mistni ¢ast nemd vybudovanou verejnou kanalizacni sit, odpadni vody odtékaji bez
jakéhokoliv predcisténi nebo po predcisténi v biologickych septicich pfimo do Svratky. U Casti
rodinnych domkd jsou odpadni vody zachycovany do bezodtokych jimek.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstskd) ¢ast Svarec

Mistni ¢&st Svarec je napojena stavajici kanaliza¢ni siti na COV Upravny vody Svarec. Na COV

je napojena vétsina mistni ¢asti.
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D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu
Mistni (méstska) ¢ast Kobylnice

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
znesSkodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) ¢ast Korouzné

Vzhledem k poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneSkodnovany
individuaInim zplsobem (napf. domovni COV, jimky na vyvazeni).

Mistni (méstskd) ¢ast Svarec

V mistni Casti je uvazovano s vystavbou nové kanalizace, odvadéjici pouze splaskové vody.
Stavaijici stoky budou pinit funkci destové kanalizace.

Déle se uvazuje s modernizaci COV, pfip. s vybudovanim nové COV.
V soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): Svarec
Nové napojené obce (mistni ¢asti): nejsou

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): Kobylnice

Pokud nebude zajisténa vystavba Cistirny odpadnich vod, budou vzhledem k nizkému poctu
obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneskodnovany individualnim zptsobem
(napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a ¢isténi odpadnich vod se pro obec Korouzné realizace
navrhovanych opatrfeni predpoklada do r. 2030.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK nenf reseni problematiky imisnich limitd ukazatell pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spinéni téchto limitd. Imisnimi

limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce

Kobylnice
Korouzné
Svarec

Obec Korouzné celkem

Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem
3000,0 - 3000,0
- 17 790,0 17 790,0
- 13 000,0 13 000,0

3 000,0 30 790,0 33 790,0
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AKTUALIZACE

Datum Cislo projednani Typ projednani Popis

projednani

8.11. 2022 0445/06/2022/ZK  usneseni Zmeéna technického reseni v
zastupitelstva oblasti odkanalizovani a

¢isténi odpadnich vod v mistni
Casti Korouzné.

15.12. 2015 0646/07/2015/ZK  usneseni Schvaleni komplexni
zastupitelstva aktualizace PRVKUK v roce
2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.
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